[image: image1.wmf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                              ПРОЕКТ    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________2023 г.                                           с. Малиново                                              №  ___-па
О внесении изменений в муниципальную программу
Малиновского сельского поселения
«Развитие и сохранение культуры на территории Малиновского  сельского  поселения на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 12.10.2017 № 47-па
(в редакции постановления от 13.12.2019 г. № 70-па, от 23.12.2020 г. № 55-па, от 12.07.2021 № 24-па, от 17.12.2021 г. № 65-па, от 22.03.2022 г. № 10-па,
от 25.11.2022 г. № 48-па, 21.12.2022 г. № 54-па)
          Руководствуясь постановлением администрации Малиновского сельского поселения  от 30.09.2016г. № 72-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Малиновского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Малиновского сельского поселения,
          администрация Малиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести  в муниципальную программу Малиновского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Малиновского  сельского  поселения на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 12.10.2017 № 47-па (в редакции постановления от 13.12.2019 г. № 70-па, от 23.12.2020 г. № 55-па, от 12.07.2021 № 24-па, от 17.12.2021 г. № 65-па, от 22.03.2022 г № 10-па, от 25.11.2022 г. № 48-па, 21.12.2022 г. № 54-па) (далее – Программа) следующие изменения:
           1.1. Таблицу 3 к  Программе изложить в редакции приложения 2 к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
         3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
Глава  Малиновского
сельского поселения                                                                                         О.Н. Шкаева

                                                                                                                                                    Приложение 2
к постановлению администрации

Малиновского сельского поселения

от ____.2023 г № __-па
Таблица 3
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы
Малиновского сельского поселения
«Развитие и сохранение культуры на территории Малиновского сельского  поселения
на 2020-2025 годы»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего

(тыс.

рублей)
	Код бюджетной классификации

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

 год
	2025

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная
программа   Малиновского сельского поселения
	«Развитие и сохранение культуры на территории Малиновского сельского  поселения на 2020-2025 годы»
	всего      8606,1
	813
	0801
	0100000000
	000
	1105,2
	1193,1
	1544,6
	1543,2
	1650,0
	1570,0

	Отдельные мероприятия

	всего       8606,1
	813
	0801
	0190000000
	000
	1105,2
	1193,1
	1544,6
	1543,2
	1650,0
	1570,0

	Основное мероприятие 1
	«Развитие культурно-досуговой деятельности»
	7828,9
	813
	0801
	0190100000
	000
	946,6
	1007,6
	1298,5
	1506,2
	1570,0
	1500,0

	1.1.
направление
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных  учреждений
	7828,9
	813
	0801
	0190170590
	000
	946,6
	1007,6
	1298,5
	1506,2
	1570,0
	1500,0

	Основное мероприятие 2
	«Развитие материально-технической базы учреждений культуры»
	777,2
	813
	0801
	0190200000
	000
	158,6
	185,5
	246,1
	37,0
	80,0
	70,0

	2.1.
направление
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления
	0,0
	813
	0801
	0190270600
	243
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	     0,0
	0,0

	2.2. направление
	Расходы на приобретение муниципальными учреждениями имущества
	777,2
	813
	0801
	0190223120
	244
	158,6
	185,5
	246,1
	-
	-
	-

	0190270120
	244
	-
	-
	-
	37,0
	80,0
	70,0

	2.3. направление
	Изготовление и проведение экспертизы проектно сметной документации
	0,0
	813
	0801
	0190220600
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

_1209989509.bin